



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

S/B Holding A/S

Grusbakken 14, Gentofte

CVR-nr. 37 40 48 29

Årsrapport

31. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Bjarne Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 31. december 2015 - 31. december 2016 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | S/B Holding A/S Grusbakken 14 Gentofte CVR-nr.: 37 40 48 29 Regnskabsår: 31. december 2015 - 31. december 2016 1. regnskabsår |
| Bestyrelse | Helge Bjørklund, Formand Kai Gustav Piene Bjarne Stæhr |
| Direktion | Kai Gustav Piene |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |
| Modervirksomhed | Bjørklund Norge AS |
| Associeret virksomhed | P/Z Holding A/S, Gentofte |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i erhvervsvirksomheder samt eje og administrere værdipapirer og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117.254. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.793.262. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 31. december - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. |
|--|------------------|
| Bruttotab | -117.254 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7.500.000 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 350.749 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 47.078 |
| Resultat før skat | 7.780.573 |
| 1 Skat af årets resultat | 12.689 |
| Årets resultat | 7.793.262 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 293.053 |
| Udbytte for regnskabsåret | 14.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -6.499.791 |
| Disponeret i alt | 7.793.262 |



Balance

Aktiver

| <u>Note</u> | 31/12 2016 kr. |
|--|--------------------------|
| Anlægsaktiver | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 11.793.053 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>11.793.053</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>11.793.053</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.847.077 |
| Udsudte skatteaktiver | 12.689 |
| Andre tilgodehavender | 7.000.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>13.859.766</u> |
| Likvide beholdninger | <u>102.747</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>13.962.513</u> |
| Aktiver i alt | <u>25.755.566</u> |



Balance

Passiver

| <u>Note</u> | 31/12 2016 kr. |
|--|--------------------------|
| Egenkapital | |
| 4 Virksomhedskapital | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 293.053 |
| 5 Overført resultat | 10.942.513 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 14.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>25.735.566</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 20.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>20.000</u> |
| Passiver i alt | <u>25.755.566</u> |



Noter

| | 2016 kr. | | |
|--|-------------------|------------------|--|
| 1. Skat af årets resultat | | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -12.689 | | |
| | -12.689 | | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 31. december 2015 | 18.000.000 | | |
| Overført til associerede virksomheder | -9.000.000 | | |
| Afgang i årets løb | -9.000.000 | | |
| Kostpris 31. december 2016 | 0 | | |
| Opskrivninger 31. december 2015 | 0 | | |
| Opskrivninger 31. december 2016 | 0 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 0 | | |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| Kostpris 31. december 2015 | 0 | | |
| Overført fra tilknyttede virksomheder | 9.000.000 | | |
| Tilgang i årets løb | 2.500.000 | | |
| Kostpris 31. december 2016 | 11.500.000 | | |
| Opskrivninger 31. december 2015 | 0 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 100.749 | | |
| Regulering af sikringsinstrumenter | -48.120 | | |
| Skat af egenkapitalstransaktioner | -9.576 | | |
| Kapitalregulering til indre værdi | 250.000 | | |
| Opskrivninger 31. december 2016 | 293.053 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 11.793.053 | | |
| Associerede virksomheder: | | | |
| | Hjemsted | Ejerandel | |
| P/Z Holding A/S | Gentofte | 50 % | |



Noter

| | 31/12 2016 kr. |
|---|-------------------|
| 4. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 31. december 2015 | 500.000 |
| | 500.000 |
| 5. Overført resultat | |
| Overkurs ved emission | 17.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -6.499.791 |
| Regulering af sikringsinstrumenter tildagsværdi | -48.120 |
| Skat af egenkapitaltransaktioner | -9.576 |
| | 10.942.513 |


